年   月   日
	株式会社エフ・ビー・エム　　御中

（物件名　　　　　　　　　　　）

　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　担当責任者

　　　　　　連絡先
【願い書】
下記事項について､利用案内の規定により申請致します。よろしくご検討の上、ご了承のほどお願い申し上げます。
 REF 物件名  \* MERGEFORMAT
	　　　　　　　階

	希望事項

	日時
時間
	年   月   日  ～     年   月   日 （   日間）
時  ～     時迄

	理由

· 必要により図面及び詳細図の添付をお願いする場合があります。
上記内容は、貸主と他の借主に迷惑がかからないよう責任をもって監督致します。
以上

以下、当方記載・承認印

◆　受付日時　　　　　　年　　月　　日　　時　　分
◆　受付者
◆　承諾条件

承認欄

	株式会社エフ・ビー・エム　　御中

	（物件名　　　　　　　　　　　）

　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　担当責任者

　　　　　　連絡先
カードキー発行申請書
カードの発行を下記の内容にて申請いたします。
記
· 希望事項

	階・場所
	枚数
	発行希望日

	　年    月    日

	　年    月    日

	　年    月    日

	　年    月    日

   　　　　　　　　＊発行にかかわる費用は当方で負担致します｡
以上

以下、当方記載・承認印

◆　受付日時　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分
◆　受付者
◆　処理詳細

承認欄

年   月   日
	株式会社エフ・ビー・エム　　御中

（物件名　　　　　　　　　　　）

　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　担当責任者

　　　　　　連絡先
［警備対応依頼書］

この度、預かり中の下記の警備カード・警備キーを紛失・破損・磁器不良等しましたのでお届けいたします。

なお、これに起因して発生した事故等については当社で責任を負います。

また、登録抹消及び警備キー交換等の必要な経費につきましては当社にて負担いたします。
記
· 紛失・損失日　　　　　　　　年　　月　　日
· 紛失・損失・磁気不良カード・鍵

	部屋番号
	カード・鍵番号
	紛失・損失・磁気不良の区別
	備考

	合計　　　枚　　　本

●　紛失した［カードキー・鍵］が見つかった場合、直ちに返却致します。
以上

以下、当方記載・承認印

◆　受付日時　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分
◆　受付者
◆　処理詳細

承認欄

年   月   日
	株式会社エフ・ビー・エム　御中

（物件名　　　　　　　　　　　）

　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　担当責任者

　　　　　　連絡先
【荷物搬出入届】

下記の通り、引越し・荷物搬入出を行ないますので、お届けいたします。

尚、当作業に当たり、他のお客様の安全を確保・使用導線の養生・事故対応につきまして当社が責任をもって行ないます。

万が一、事故・破損等が発生した場合は当社の責任において処理いたします。

· 　搬入物の詳細　　搬入物
　　　　　　　　　　サイズ　縦  　 　ｍ　　横　  　ｍ　　高さ　  　ｍ　　　重量　  　ｍ
· 　搬入日　①　　　　　　年　　月　　日　（　　曜日）　　時　　分　～　　時　　分の間

　　　　　　　　　②　　　　　　 年　　月　　日　（　　曜日）　　時　　分　～　　時　　分の間

· 　搬入方法

· 　提出期限
1 荷物搬入の場合は搬入日1週間前までにご提出ください。

2 引越しの場合は搬入日2週間前までにご提出ください。

以下、当方記載・承認印

◆　受付日時　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分
◆　受付者
◆　処理詳細

承認欄

年   月   日
	株式会社エフ・ビー・エム  御中

（物件名　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　担当責任者

　　　　　　連絡先
【緊急連絡先名簿】
· 　貸室番号　　　　　　　階　　　号室　　　常駐人数　　　名
· 　通常連絡先（通常営業中）

	会社名（事務所名）

	担当部署／担当者名

	連絡先
	tel:
	fax:

	Mail：

· 防災体制
	管理権原者
	-
	役職　　　　　　　　　　　　　　氏名

	防火管理者
	資格　有　無
	役職　　　　　　　　　　　　　　氏名

■　非常時、緊急時連絡先（夜間、休業日）
	第一連絡者名
	役職　　　　　　　　　　　　　　氏名

	連絡先
	tel:
	fax:

	Mail：

	第二連絡者名
	役職　　　　　　　　　　　　　　氏名

	連絡先
	tel:
	fax:

	Mail：

	第三連絡者名
	役職　　　　　　　　　　　　　　氏名

	連絡先
	tel:
	fax:

	Mail：

◆　上記の記入は必ず連絡が取れる方法で、開示出来る範囲出かまいません。
◆　当名簿はビル管理会社・警備会社にて厳重保管をいたします。
◆　個人情報保護につきましてはホームページにてご確認ください。
1104